5 PAREDES E PAINEIS R$ 485.536,79 16,82% 

6 COBERTURA E PROTEÇÕES R$ 485.903,77 16,84% 

7 REVESTIMENTOS R$ 389.182,97 13,48% 

8 PAVIMENTAÇÕES R$ 271.185,93 9,40% 

9 INSTALAÇÕES R$ 529.453,12 18,34% 

0,1 10 COMPLEMENTAÇOES R$ 11.842,13 0,41% 

VALOR TOTAL: R$ 2.886.103,71 100,00% 

Dois Milhões Oitocentos e Oitenta e Seis Mil Cento e Très reais e Setenta e Um centavos 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTEI CNPJ 07.594 500/0001-48 
RUA JOAO BATISTA ARRAIS, N°08, BAIRRO CENTRO, ANTONINA DO NORTE — CEARA ALVES